Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2017

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2017
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2017
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2017

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6CD3E3A8B54F77BC7B417065E974795E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano II - Edição nº 00198 | Caderno 1

Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 12.072.479/0001-50
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2017

O Fundo Mun. de Saúde de João Dourado - FMS torna público que abriu licitação sob o regime de
CREDENCIAMENTO Nº 004/2017; Objeto: credenciamento de AÇOUGUES, que cumpram os requisitos
indicados neste edital, para a prestação de serviços de fornecimento de carnes, com entrega parcelada em
cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender a demanda do Hospital Municipal
deste Município, nas quantidades, dias, horários e especificações constantes do Termo de Referência.  DATA
DE INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: A partir do dia 07 (sete) de março de 2017, durante todo o exercício
de 2017, das 08:00 as 12:00 hs e das 14:00 as 17:00 hs, na Sala de Licitações e Contratos deste Município. Os
interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à
Praça João Dourado nº 06, centro, telefones 74-3668- 1358 e 1359, ramal 205 - 03/03/2017 – Valtemir M.
Ribeiro – Presidente da CPL.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2017

O Fundo Mun. de Saúde de João Dourado - FMS torna público que abriu licitação sob o regime de
CREDENCIAMENTO Nº 005/2017; Objeto: credenciamento de PANIFICADORAS, que cumpram os
requisitos indicados neste edital, para a prestação de serviços de fornecimento de produtos alimentícios (pães:
pão de sal, pão doce e pão cachorro quente), para atender a demanda do hospital municipal do município de
João dourado Bahia, DATA DE INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: A partir do dia 07 (sete) de março de
2017, durante todo o exercício de 2017, das 08:00 as 12:00 hs e das 14:00 as 17:00 hs, na Sala de Licitações e
Contratos deste Município. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de
Licitações e Contratos, sitos à Praça João Dourado nº 276, centro, e pelos telefones 74-3668-1306, 1358 e
1359, ramal 205, 03/03/2017 – Valtemir M. Ribeiro – Presidente da CPL.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2017

O Fundo Mun. de Saúde de João Dourado - FMS torna público que abriu licitação sob o regime de
CREDENCIAMENTO Nº 006/2017; Objeto: credenciamento de empresa fornecedora de HORTIFRUTI,
que cumpram os requisitos indicados neste edital, para a prestação de serviços de fornecimento de produtos
alimentícios (Frutas, Legumes e Tempero Verde), para atender a demanda do hospital municipal e (UBSF)
Unidades Básicas de Saúde da Família) do município de João dourado Bahia. DATA DE INÍCIO DO
CREDENCIAMENTO: A partir do dia 07 (sete)  de março de 2017, durante todo o exercício de 2017, das
08:00 as 12:00 hs e das 14:00 as 17:00 hs, na Sala de Licitações e Contratos deste Município. Os interessados
terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Praça João
Dourado nº 06, centro, telefones 74-3668- 1358 e 1359, ramal 205 - 03/03/2017 – Valtemir M. Ribeiro –
Presidente da CPL.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2017

O Fundo Mun. de Saúde de João Dourado - FMS torna público que abriu licitação sob o regime de
CREDENCIAMENTO Nº 007/2017; Objeto: credenciamento de empresa fornecedora de LEITE
PASTEURIZADO, que cumpram os requisitos indicados neste edital, para a prestação de serviços de
fornecimento de produtos alimentícios (leite pasteurizado), para atender a demanda do hospital municipal do
município de João dourado Bahia, DATA DE INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: A partir do dia 07 (sete) de
março de 2017, durante todo o exercício de 2017, das 08:00 as 12:00 hs e das 14:00 as 17:00 hs, na Sala de
Licitações e Contratos deste Município. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com
o Setor de Licitações e Contratos, sita à Praça João Dourado nº 06, centro, telefones 74-3668- 1358 e 1359,
ramal 205 - 03/03/2017 – Valtemir M. Ribeiro – Presidente da CPL.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6CD3E3A8B54F77BC7B417065E974795E

		2017-03-06T10:02:58-0300